[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.05.2011 № 57-39/5 «Об утверждении Положения о проведении
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
 в органах местного самоуправления города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 24 декабря 2014 года
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», руководствуясь  статьей  21  Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

          1. Внести в решение  Собрания представителей города Кузнецка от 26.05.2011       № 57-39/5 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Кузнецка»  следующие изменения:
          1)  в пункте 1.3 Приложения к решению:

          а) в подпункте 3 слова «в том же либо ином органе местного самоуправления» заменить словами «в том же или другом органе местного самоуправления города Кузнецка»;
          б) в подпункте 4 слова «либо в другом органе местного самоуправления» заменить словами «или в другом органе местного самоуправления города Кузнецка»;
          в) подпункт 9 дополнить текстом следующего содержания «в том же или другом органе местного самоуправления города Кузнецка»;
          г) дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

         «10) при назначении на должность муниципальной службы  заместителя главы администрации города Кузнецка, курирующего вопросы секретности и режимности  в администрации города Кузнецка.».

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

          3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города Кузнецка
                                                                                        В.А. Назаров
24.12.2014 № 70-5/6